
Rada Powiatu Grodziskiego 
UCHWALA NR 2561XXX121 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 
z dnia 25.03.2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 94,211, 212, 217, 233, 235, 236, 237, 
247 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
305) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 152 056,00 zł, w tym: 
dochody bieżące o kwotę - 132 056,00 zł; 
dochody majątkowe o kwotę - 20 000,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 200 679,00 zł, w tym: 
dochody bieżące o kwotę - 200 679,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 124669365,80 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę: 571 874,48 zł, w tym: 
wydatki bieżące o kwotę - 276 874,48 zł; 
wydatki majątkowe o kwotę - 295 000,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 152 085,00 zł, w tym: 
wydatki bieżące o kwotę - 37510,00 zł; 
wydatki majątkowe o kwotę - 114575,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 134 101 232,33 zł. 

§ 5. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr 237IXXVW20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 2371XXVII/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela Nr 5 do uchwały budżetowej Nr 237IXXVII/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr 237IXXVW20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 



§ 9. 1. Paragraf 2 ust. 1 uchwały budżetowej Nr 237!XXVII/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje następujące brzmienie: 
"Ustala się deficyt budżetu w wysokości 9 431 866,53 zł, którego źródłami pokrycia są 
przychody pochodzące z: 

a) zaciąganego kredytu w wysokości 2 820 000,00 zł; 
b) wolnych środków w wysokości 125245,21 zł, 
c) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych w wysokości 6 143454,05 zł", 
d) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w wysokości 343 167,27 zł. 

2. Paragraf 2 ust. 2 uchwały budżetowej Nr 237IXXVII/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie: 
"Ustala się przychody budżetu w kwocie 11 511 866,53 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciąganego kredytu w kwocie 4 900 000,00 zł, z przeznaczeniem na: pokrycie 
deficytu budżetu w kwocie 2 820 000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań w kwocie 2 080 000,00 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 125245,21 zł, 
e) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych w kwocie 6 143454,05 zł, 
d) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 343 167,27 zł". 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Rada Powiatu Orodziskiego 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 2561XXX121 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 25 marca 2021 roku 

DOCHODY ZWIĘKSZENIE: 

15000,00 

20000,00 

19108,00 

5200,00 

400,00 

200,00 

67700,00 

11556,00 

Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa (rozdział 
01005) - zwiększenie dochodów z tytułu wpłat dokonanych przez 
osoby fizyczne na poczet wykonania klasyfikacji gruntów 
ich nieruchomości. 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - dotacja z Gminy 
Milanówek zgodnie z pismem m TOM.7010.l5.2020.IJ 
z dnia 14.01.2021 roku. 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (rozdział 

75411) - zwiększenie dotacji zgodnie z decyzją Nr 21/2021 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 9 marca 2021 roku. 

Zespół Szkół Specjalnych im. H. Szczerkowskiego w Grodzisku 
Maz. (rozdział 80102) - dochody z tytułu wpłaty za dowóz uczniów 
niepełnosprawnych za 2020 rok. 

Zespół Szkół nr 2 w Milanówku (rozdział 80115) - dochody z tytułu 
naliczenia kwoty za przekroczenie rocznego ograniczenia podstawy 
wymiaru składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe dla 
pracownika za 2020 rok. 

Zespół Szkół nr 1 w Grodzisku Maz. (rozdział 80115) - dochody 
z tytułu wpłaty wynikającej z wpływu z rozliczeń/zwrotów 

z lat ubiegłych (nadpłata faktury za 2020 r.). 

Domy pomocy społecznej (rozdział 85202) 
zgodnie z pismem WPS-IL002.5.2020.MM 
Mazowieckiego z dnia 5 marca 2021 roku. 

dochody 
Wojewody 

Pomoc dla cudzoziemców (rozdział 85231) - zwiększenie dotacji 
zgodnie z decyzją Nr 1/2021UB Wojewody Mazowieckiego 
z dnia 3 lutego 2021 roku. 



15000,00 

1000,00 

11000,00 

5000,00 

Powiatowe urzędy pracy (rozdział 85333) - zwiększenie środków 

zgodnie z pismem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii 
nr DF-I.9020.18.10.2021 z dnia 2 marca 2021 roku. 

Wspieranie rodziny (rozdział 85504) - zwiększenie dotacji 
zgodnie z decyzją Nr 1/2021UB Wojewody Mazowieckiego 
z dnia 3 lutego 2021 roku. 

Rodziny zastępcze (rozdział 85508) - zwiększenie dotacji 
zgodnie z decyzją Nr 1/2021 UB Wojewody Mazowieckiego 
z dnia 3 lutego 2021 roku. 

Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych (rozdział 

85510) - zwiększenie dotacji zgodnie z decyzją Nr 1/2021 UB 
Wojewody Mazowieckiego z dnia 3 lutego 2021 roku. 

DOCHODY ZMNIEJSZENIE: 

30851,00 

188911,00 

25,00 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (rozdział 

75411) - zmniejszenie dotacji zgodnie z decyzją Nr 1/2021UB 
Wojewody Mazowieckiego z dnia 3 lutego 2021 roku. 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego (rozdział 75801) - zmniejszenie części oświatowej 
subwencji ogólnej zgodnie z otrzymanym pismem Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST8.4750.1.2021 z dnia 
9 lutego 2021 roku. 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów (rozdział 

75832) - zmniejszenie części równoważącej subwencji ogólnej 
zgodnie z otrzymanym pismem Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej Nr ST8.4750.1.2021 z dnia 9 lutego 2021 roku. 

WYDATKI ZWIĘKSZENIE: 

15000,00 

20000,00 

Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa (rozdział 
01005) - zwiększenie wydatków na finansowanie prac geodezyjno -
urządzeniowych. 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - wydatki na realizację 
zadania pn. "Projekt rozbudowy ulicy Średniej w Milanówku 
polegający na budowie chodnika" zgodnie z otrzymanym pismem. 



45000,00 

250000,00 

19108,00 

89926,48 

67700,00 

11556,00 

15000,00 

10350,00 

1000,00 

Starostwa powiatowe (rozdział 75020) wydatki na 
zakup głównego serwera Starostwa wraz z licencjami oraz usługą 
pełnego przeniesienia danych. 

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 

(rozdział 75410) wpłata na Fundusz Wsparcia Straży 

z przeznaczeniem na zakup nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla KP PSP w Grodzisku Mazowieckim 
zgodnie z pismem PL.076 l. 1.2021 z dnia 26.02.2021 r. 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (rozdział 

75411) - zwiększenie wydatków na sfinansowanie w I półroczu 
2021 r. wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym 
służbę w KP PSP w Grodzisku Maz. 

Pozostała działalność (rozdział 80195) - zwiększenie wydatków na 
realizację projektu Samochodówka w Europie w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) o kwotę 

niewydatkowanych środków w 2020 roku w Zespole Szkół 

Technicznych i Licealnych w Grodzisku Maz. 

Domy pomocy społecznej (rozdział 85202) - wydatki na 
przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed 
wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-Co V -2, w tym na 
zakup środków ochrony osobistej, sprzętu i wyposażenia, a także na 
zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości usług 

świadczonych przez te jednostki, zgodnie z otrzymanym pismem 
(DPS Izdebno kw. 25 300,00 zł, DRO KSN A W Milanówek 
kw. 42 400,00 zł). 

Pomoc dla cudzoziemców (rozdział 85231) - zwiększenie wydatków 
na pomoc dla cudzoziemców, zgodnie z otrzymaną decyzją. 

Powiatowe urzędy pracy (rozdział 85333) - zwiększenie wydatków 
na finansowanie przez urząd pracy w 2021 roku kosztów obsługi 
zadania określonego w art. 15zze4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, zgodnie 
z otrzymanym pismem. 

Pozostała działalność (rozdział 85395) - wydatki na zapewnienIe 
wkładu własnego na realizację Programu "Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej" - edycja 2021. 

Wspieranie rodziny (rozdział 85504) - zwiększenie wydatków 
na finansowanie świadczenia Dobry Start, zgodnie z otrzymaną 

decyzją· 



11000,00 

5000,00 

Rodziny zastępcze (rozdział 85508) - zwiększenie dotacji na 
finansowanie wydatków związanych z utrzymaniem dzieci 
przebywających w rodzinach zastępczych zgodnie z otrzymaną 

decyzją· 

Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych (rozdział 

85510) - zwiększenie dotacji na finansowanie wydatków związanych 
z utrzymaniem dzieci przebywających w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych zgodnie z otrzymaną decyzją. 

WYDATKI ZMNIEJSZENIE: 

90000,00 

20000,00 

30851,00 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zmniejszenie 
wydatków na realizację zadania pn. "Wykonanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1504 W 
w zakresie budowy ciągu pieszo - rowerowego w ulicy Widokowej Ił, 
w związku z przeniesieniem części prac wykonawczych na 2022 rok. 

Drogi publiczne powiatowe (rozdział 60014) - zmniejszenie 
środków własnych na realizację zadania pn. "Projekt rozbudowy ulicy 
Średniej w Milanówku polegający na budowie chodnika" w związku 
z otrzymaną dotacją z Gminy Milanówek. 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

(rozdział 75411) - zmniejszenie wydatków na finansowanie zadań 
bieżących, Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Grodzisku Maz., zgodnie z otrzymaną decyzją. 

Pozostałe zmiany dotyczące przesunięć wydatków między działami i rozdziałami wynikają 
z przesunięć pomiędzy paragrafami. 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 468412,48 zł. 

Źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z następujących tytułów: 
a) wolnych środków w kwocie 125 245,21 zł, 
b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania fmansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
343 167,27 zł (środki, które wpłynęły na rachunek bankowy w 2020 r. na projekt pn. 
"Poznajemy świat od kuchni - staż zawodowy uczniów z klas gastronomicznych 
i hotelarskich" kw. 247 728,35 zł oraz na projekt pn. "Samochodówka 
w Europie w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER)1ł 
kw. 95 438,92 zł). 

Pro,,, 



Rada Powiatu Grodziskiego 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 256/XXXl21 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 25.03.2021 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 29000,00 0,00 15000,00 44000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 29000,00 0,00 15000,00 44000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 15000,00 15000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5688439,00 -11 743,00 0,00 5676696,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożamej 5688439,00 -11 743,00 0,00 5676696,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 5688439,00 -11 743,00 0,00 5676696,00 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

758 Różne rozliczenia 37872 165,00 -188936,00 0,00 37683 229,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
35 900 307,00 -188911,00 0,00 35 711 396,00 

samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35900307,00 -188911,00 0,00 35711 396,00 

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 928808,00 -25,00 0,00 1 928783,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-

Strona 1 z 3 



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 928808,00 -25,00 0,00 1 928783,00 

801 Oświata i wychowanie 1016435,00 0,00 5800,00 1022235,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 91624,00 0,00 0,00 91624,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 131 000,00 0,00 5200,00 136200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizaCję zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5200,00 5200,00 

80115 Technika 58240,00 0,00 600,00 58840,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 56640,00 0,00 0,00 56640,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 600,00 600,00 

852 Pomoc społeczna 4075910,00 0,00 79256,00 4155166,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej 3301 000,00 0,00 67700,00 3368700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
0,00 0,00 67700,00 67700,00 

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 21 322,00 0,00 11 556,00 32878,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 21322,00 0,00 11 556,00 32878,00 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 032612,83 0,00 15000,00 1047612,83 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85333 Powiatowe urzędy pracy 232462,83 0,00 15000,00 247462,83 
, 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkÓW 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
181 962,83 0,00 15000,00 196962,B3 

wynikających z odrębnych ustaw 

855 Rodzina 2032100,00 0,00 17000,00 2049100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-

Strona 2 z 3 



85504 Wspieranie rodziny 26000,00 0,00 1000,00 27000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 26000,00 0,00 1 000,00 27000,00 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

85508 Rodziny zastępcze 1267700,00 0,00 11000,00 1278700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2160 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, 

462000,00 0,00 11000,00 473 000,00 
dodatku do zryczaltowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 738400,00 0,00 5000,00 743400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2160 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, 

65000,00 0,00 5000,00 70000,00 dodatku do zryczaltowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

bieżące razem: 122 466 588,80 -200679,00 132056,00 122 397 965,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 91624,00 0,00 0,00 91624,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 1700000,00 0,00 20000,00 1720000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkÓW 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1700000,00 0,00 20000,00 1720000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkÓW 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

6300 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
1700000,00 0,00 20000,00 1720000,00 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

majątkowe razem: 2251400,00 0,00 20000,00 2271400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 3 z 3 



Ogółem: 124717988,80 -200679,00 152056,00 124 669 365,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 91624,00 0,00 0,00 91624,00 
środków, o których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 4 z 3 



Rada Powiatu Orodziskiego Tabela Nr 2 do Uchwały Nr Nr 256/XXXl21 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 25.03.2021 r. 

Z tego: 

złego: z1ego: 

z lego: wydatl<i n. .. tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozd1.iał I Nazwa PI:m WydatkJ wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycjo I finansowane z zakup j 

Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rz.ecz asćb z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji I wtliad6wdo 

budtetowych I składki od reallzac:Ją Ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń I Inwestycyjne środków, o udlial6w spółek prawa 
nich naliczane statutowych kt6rych mowa gwarancji kt6rych mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 213 pkt 2 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

prz.ed zmianą 109 000.00 109 000.00 29000.00 0,00 29 000,00 BO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo I /owlectwo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124000,00 124000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 BO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 7.mlaną 29000.00 29000,00 29000,00 0,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Prace geodezyjno- zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01005 urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa zwiększenie 15000.00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianacł1 44 000,00 44 000,00 44000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29000,00 29 000,00 29 000.00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,DO 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44000,00 44 000,00 0,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 lB9 303,02 17979729,02 17 893 929,02 3322 435,05 14571 493,97 22 000,00 63800,00 0,00 0,00 0,00 8209574,00 B 209 574,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łącznośt 
zmn,iejsZenio -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -90000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 099 303,02 17 979 729,02 17 B93 929,02 3322 435,05 14571493,97 22000,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 B 119 574,00 B 119574,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 21B 016,05 6 O4B 442,05 5984642,05 3322 435,05 2662207,00 0,00 83 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 8169574,00 B 169574,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
zmniejszenie -90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90000,00 ·90000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmianacłl 1412B 016,05 6 04B 442,05 5984642,05 3322 435.05 2662207,00 0,00 63800,00 0,00 0.00 0,00 B 079 574,00 B 079 574,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą B 169 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 B 169574,00 8169574,00 0,00 0,00 0,00 

6050 WydatkJ inwestycyjne zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
jednos1ek budtetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach B 079 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8079574,00 B 079 574,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1070800,00 1 020800,00 1020900,00 51 800,00 969000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 5000D,D0 50000,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie ·9500,00 -9500,00 -9500,00 0,00 ·9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 070800,00 1 020 BOo.oO 1 020800,00 51800,00 969000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 070 BOO,OO 1020 BOO,OO 1 020800,00 51 800,00 969000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka grunlami i zmniejszenie -9500,00 ·9500,00 ·9500,00 0,00 ·9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nieruchomościami zwiększenie 950D,D0 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1070800,00 1 020 BOO,OO 1 020800,00 51 800,00 969000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 159000,00 159000,00 159000,00 0,00 159000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmnieJS7.enle ·9500,00 -9500,00 -9500.00 0,00 .9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

po zmianach 149500,00 149500,00 149500,00 0,00 149500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prLed zmianą 55500,00 55500,00 55500,00 0,00 55500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania lmnłejslenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sądowego i prokuratorskiego zwiększenie 9500,00 9500,00 9500.00 0,00 9500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65000,00 65000,00 B5000,OO 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 7B4 915,00 2662000,00 2660800,00 2174000,00 4B6800,OO 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 122 915,00 122 915,00 72915,00 0,00 0,00 

710 
zmniejszenie -24575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24575,00 ·24575,00 0,00 0,00 0,00 

OzialarnoM usługowa 
zwiększenie 24575,00 24575,00 24575,00 0,00 24575,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 2784915,00 2686575,00 2 6B5 375,00 2174000,00 511 375,00 0,00 1 200,00 0,00 0.00 0.00 98340,00 9B 340,00 72915,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 7 



Z togo: 

z logo: Z logo: 

z tego: wydatki n. w tym: 
§ programy na programy 

O"lał Rozdział / Nazwa Plan Wydalki wydatki wydalItI dotacje na świadczenia 
H"ansowane wyplaty Z Wydatki Inwestycje I finansowane z zakup I Wniesienie 

grupa bietące jednostek wynagrodzenia związane 7. zadania na rzecz os6b z udzJalem tytułu 
obsługa dhJgu majątkowe zakupy udzialem objęcie akcji I wklad6wdo 

budżetowych i składki od reBlizacją Ich bie~ące fizyC'.znych; ~rodk6w, O po~czeń i Inwestycyjne środk6w, o udziałów 
spółek pfBWa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowegD 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkl213 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą l 970000,00 l 920000,00 l 920000,00 l 537300,00 382700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

71012 Zadania z zakresu geodezJI I zmniejszenie -24575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24575,00 -24575,00 0,00 0,00 0,00 
kartografii zwiększenie 24575,00 24575,00 24575,00 0,00 24575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach l 970000,00 l 944575,00 l 944 575,00 l 537300,00 407275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25425,00 25425,00 0,00 0,00 0,00 

pI7.ed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposal.enia zwiększenie 24575,00 24575,00 24575,00 0,00 24575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24575,00 24575,00 24575,00 0,00 24575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ptZed zmianą 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
Wydalki na zakupy zmniejszenie -24575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -24575,00 -24575.00 0.00 0.00 0.00 

6060 inwestycyjne Jednostek 
budtetowych zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 25425.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25425.00 25425.00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą 21 672 465.46 19447465.46 19066135,46 13439584.00 5646551,46 4000.00 357330.00 0.00 0.00 0.00 2225000.00 2225000.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 45000.00 45000,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 21 717 465,46 19447465,46 19086135.46 13 439 584.00 5846 551 .46 4000,00 357330,00 0,00 0,00 0,00 2270000.00 2270000,00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą 20081 290,46 17 956 290,46 17 947 060.46 12574278.00 5372782.46 0.00 9230,00 0.00 0,00 0.00 2125000.00 2125000.00 0.00 0.00 0.00 

75020 Starostwa powiatowe 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 45000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 45000.00 45000.00 0,00 0.00 Q.OO 

pozmianad1 20 126 29Q,46 17 956 290,46 17 947 060.46 12574 278.00 5372782.46 0,00 9230.00 0.00 0,00 0.00 2170000,00 2170000,00 0.00 0.00 0.00 

pł'Zed zmianą 125000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 125000.00 125 000.00 0,00 0.00 0.00 
Wydatki na zakupy zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

6080 inwestycyjne jednnstek 
budtetowych zwiększenie 45 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45 000.00 45000.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 170000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 170000.00 170000.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 5692439.00 5692439.00 5513988.00 5213938,00 300050.00 0,00 178451,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne I zmniejszenie -28010.00 -28010.00 -22 347.00 -6347,00 -18000,00 0.00 -5663.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
ochrona przeciwpotarowa zwiększenie 266287,00 16287.00 16267,00 16267,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 250000.00 250000.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 5930696.00 5680696.00 5507908,00 5223858,00 284 050.00 0.00 172788,00 0.00 0.00 0.00 250000,00 250 000.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

'/5410 Komendy wojewódzkie zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
Państwowej Straty Potamej zwiększenie 250000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250000.00 250000.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 250000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 250000.00 250000.00 0,00 0.00 0.00 

Wpłaty jednostek na przed zmianą 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
państwowy fundusz CEllowy zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

6170 na finaosOW'anie lub 
dofmansowanie zadań zwiększente 250 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 250000,00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 
inwestycyjny"" po zmianach 250 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 250000.00 250 000.00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą 5688439.00 5688439.00 5509988.00 5213938,00 296 050,00 0.00 178451,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

'/5411 Komendy powIalowe zmniejszenie -28010,00 '28010.00 -22347.00 -6347.00 -18000.00 0,00 -5663.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
Państwowej Straty Potamej 1.Większenie 16267,00 16267.00 16287.00 16267,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po2mianach 5676696,00 5676698.00 5503908,00 5223858.00 280050.00 0.00 172788,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

I przed zmianą 177951,00 In 951.00 0.00 0.00 0,00 0.00 177951,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

I 

Wydatki osobowe 
zmniejszenie -5663.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 niezaliczone do uposa1eń -5663.00 0.00 0,00 0.00 0.00 -5663.00 0.00 

3070 
wypłacane żołnierzom i zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
funkcjonariuszom 

po zmianach 172288.00 172288.00 0.00 0.00 0,00 0,00 172288.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

~rzed zmianą 3933413,00 3933413.00 3933413.00 3933413.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Uposażenia żołnierzy zmniejszenie -6267.00 -ó 267,00 -6267.00 -6267,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4050 zawodowych oraz 

0.00 funkcjonariuszy zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 3927146,00 3927148,00 3927 146,00 3927146.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 2 z 7 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dzial Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z lakup I Wniesienie 

grupA bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 
z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udzialem objęcie akcji i wkładów do 

bud~etowych I składki Dd realizacją Ich bieżące fizycznych; środków, O poręczeń I inwestycyjne środków, O udziałów 
Spółek prawa 

nich naliczane statutowych klórych mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt213 pkt213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Inne należności żołnierzy 
przed zmianą 9834,00 9834,00 9834,00 9834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4060 zawodowych oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
funkcjonańuszy zaliczane do zwiększenie 6 ZS7,OO 6 ZS7,OO 6 ZS7,OO 6267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzoń 

po zmianach 16101,00 16101,00 16101,00 16101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25127,00 25127,00 25127,00 25127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28827,00 28627,00 28627,00 28627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 32600,00 32600,00 32600,00 32600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZWiększenie 6500,00 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39100,00 39100,00 39100,00 39100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Równoważniki pieniężne I 
przed zmianą 638 363,00 638363,00 638363,00 638363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4180 ekwiwalenty dla żołnierzy i zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
funkcjonariuszy oraz zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozostare "Ietności 

po zmianach 638283,00 638283,00 638283,00 638283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków tywności 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500.00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup leków, wyrobów zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4230 medycznych i produktów 
biobójczych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 
zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85300,00 85300,00 85300,00 0,00 85300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 7000,00 7000,00 7 OO~.OO 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie -1000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 942245,37 37242245,37 33355139,58 30 027 720,00 3327419,58 3484825,00 92400,00 309880,79 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 89926,48 89926,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89926,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39032171,85 37332 171,85 33355139,58 30027720,00 3327419,58 3484825,00 92 400,00 399807,27 0,00 0,00 1 700000,00 1 700000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 7 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan W)'IJatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki Inwe.tycjel finansowane z zakup l Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytulu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wklad6wdo 

budżetowych i sktadki od realizacją ich bie:tące fizycznych: środk6w, o poręczeń i inwestycyjne środk6w, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań: wart. 5 usl.1 wart.5usl.1 

pkt 213 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 584 043,00 584043,00 563530,58 184700,00 378830,56 O,DO 150DO,OO 5512,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 O,OD 0,00 O,DO 0,00 O,DO 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89926,48 89926,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89926,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 673969,48 673969,48 563530,56 184 700,00 378830,56 0,00 15 ODO,OO 95438,92 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 0,00 

przed zmianą 528,59 528,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 

4117 
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 
społeczne zwiększenie 488,66 488,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1017,45 1 017,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017,45 0,00 0,00 0,00 O,DO O,DO 0,00 0,00 

przed zmianą 132,15 132,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne zwiększenie 29,60 29,60 000 O,OD 0,00 0,00 O,OD 29,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161,75 161,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 71,76 71,76 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,oD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 69,67 69,67 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OD 69,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141,43 141,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141,43 0,00 O,OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17,94 17,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 4,22 4,22 0,00 0,00 0,00 0,00 000 4,22 0,00 O,OD 0,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 

pozmianac:h 22,16 22,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2609,60 2609,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2609,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 

4177 WynagrodzenIa bezosobowe 
zmniejszenie O,OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5672,51 5672,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5672,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8262,11 8282,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8282,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OD O,OD 

przed zmianą 652,40 652,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 343,51 343,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 995,91 995,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995,91 0,00 0,00 O,OD 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 200,00 l 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia zwiększenie 691,86 691,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1891,86 1891,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1891,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 O,OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 0,00 
wypo!iatenla zwiększenie 41,90 41,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 

po zmianach 341,90 341,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341,90 0,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OD 

zwiększenie 41081,16 41081,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41081,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41081,16 41081,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41081,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OD 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4309 Zakup usług pozostałych 

zwiększ.enie 4606,33 4606,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4606,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4606,33 4606,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4606,33 0,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PodróJ:.e słui.bowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4427 zagraniczne 0,00 zwiększenie 12201,70 12201,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12201,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12201,70 12201,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12201,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

Strona 4 z 7 



Z tego: 

z tego: ztega: 

z tego: wydatki na wlym. 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydalki dotacje na &'Wiadczenln finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje I finansowane z l,akup i Wniesienie 
grupa bietące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 1 udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkladówdo 

budtPlowych i składki od realizacją Ich bieżące rl7ycznych; środków, O poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spólek prawa 

nich naliczane stalulowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4429 
Podr6:i;e służbowe zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zagraniczne zwiększenie 738,92 738,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 738,92 738,92 000 0,00 0,00 0,00 0,00 738,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4707 niebędących człankami 
korpusu sluiby cywilnej zwiększenie 22 588,35 22 588,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22588,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 588,35 22588,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 588,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4709 niebędących członkami 
korpusu słu1:by cywilnej zwiększenie 1367,89 l 367,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 367,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1367,89 1 367,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 367,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pl2ed zmianą 6766092,00 8766 092,00 4601 408,00 3737500,00 863908,00 2138762,00 25922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79256,00 79256,00 25300,00 0,00 25300,00 42400,00 lt 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6845348,00 6845348,00 4626708,00 3737500,00 889206,00 2181 t62.00 37478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4227432,00 4227432,00 2866108,00 2336000,00 530108,00 1358824,00 2 sao,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67700,00 67700,00 25300,00 0,00 25300,00 42400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 7.mianach 4295132,00 4295132.00 2891408,00 2336000,00 555408,00 l 401 224,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe z budżetu przed zmianą l 358824,00 1358824,00 0,00 0,00 0,00 l 358824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostki samorządu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 lerytorialnego. udzielone w 
ł'Ybie art. 221 ustawy, na 1.Większenie 42400,00 42400,00 0,00 0,00 0,00 42400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconYCh do realizacji 

po l.mianach organizacjom prowadzącym 1401 224,00 l 401 224,00 0,00 0,00 0,00 1401 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dzlalalność pot.y\ku 
pUblicznego 

przed zmianą 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42tO Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia zwiększenie 12300,00 12300,00 12300,00 0,00 12300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82300,00 82300,00 82300,00 0,00 82300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42000,00 42000,00 42000,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup leków, wyrobów zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4230 medycznych i produktów 
biobójczych zwiększenie 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 322,00 21 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 556,00 11556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmianąch 32878,00 32878,00 0.00 0,00 0,00 0,00 32878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 322,00 21 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 556,00 11 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32878,00 32878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3670917,00 3670917,00 3486353,00 3176603,00 309 750,00 181 684,00 2900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Pozostałe zadania w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 zakresie polityki społecznej zwiększenie 25350,00 25350,00 25350,00 25340,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3696267,00 3696267,00 3511 703,00 3201 943,00 309760,00 181 664,00 2900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 7 



Z tego: 

złego: z lego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Ozlal Rozdział t Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na śwhldczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z: Wniesienie Inwestycje i zakup I grupa bieżące Jednostek wynagrodzenia zwląl.anc z zadania na rzecz osób z udziałem tytulu 

obsługa długu majątkowo zakupy udziałem obJęcfe akcJI I 
wklad6wdo 

bud:tetowych i składki nd realizaoją Ich bieżące fizycznych; $rodkOw, O poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spólek prawa 

nich naliczane slatutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zatłań: wart. Susł.1 wart. 5 ust. 1 

pkt213 pkt 2 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2570603,00 2570603,00 2568203,00 2394403,00 173800,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZWIększenie 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pa zmianach 2585603,00 2585603,00 2583203,00 2409403,00 173800,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą l 869350,00 l 869350,00 l 869350,00 l 889350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracownikÓYt zwiększenie 12810,00 lZ 810,00 12810,00 12810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach l 882160,00 l 882180,00 1882180,00 1882180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 313650,00 313650,00 313650,00 313850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne zwiększenie 2190,00 2190,00 2190,00 2190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315840,00 315840,00 315840,00 315840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10350,00 10350,00 10350,00 10340,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10350,00 10350,00 10350,00 10340,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia o."iobowc zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników zwiększenie 8 640,00 8640,00 8 840,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 640,00 8640,00 8 640,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
sp0łcc7.ne zwiększenie 1488,00 1488,00 1468,00 l 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach l 468,00 1488,00 1488,00 l 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 212,00 212,00 212,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212,00 212,00 212,00 212,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposatenia zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6500937,00 6500937,00 770370,00 723 721,00 4S 649,00 3492037,00 2238530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenłe 17 000,00 17 000,00 280,00 0,00 260,00 0,00 16740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6517937,00 8517 937,00 770630,00 723721,00 46909,00 3492037,00 2255270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 000,00 28000,00 800,00 778,00 Z2,00 0,00 25200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l'Niększenie l 000,00 l 000.00 100,00 0,00 100,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27000,00 27000,00 900,00 778,00 122,00 0,00 ZS 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25200,00 25200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26100,00 26100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i lmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposaż.enia zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 7 



Z tego: 

z tego: złego: 

z tego: wydatki na wt~m: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na śwtll<lezenla 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bie1ące jednostek wynagrodze"ia zv.iąz.aAS z zalfanla na rzecz. osób 

1. udzlałem tytutu 
obsługa długu maJątkowe zakupy udziałem objęcie akcjll wkla<I6wdo 

budtetowyc/1 i stdadki od reali1.acją ich bietąco flzyc.:znych; ~k6w,D _elli Inwestycyjne środków, o udzlal6w spółek pnIWa 

nich naliczane statUlowyc/1 których mowa gw.mncjl których mowa handlowego 
l'Bdań: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 213 pkt2i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19 
przed zmianą 3224300,00 3224300,00 768920,00 722296,00 46624,00 450000,00 2005380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 
1.mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwlękSl,enłe 11000,00 11000,00 110,00 0,00 110,00 0,00 10890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 

po zmianach 3235300,00 3235300,00 769030,OD 722 296,00 46 734,OD 450 ODO,OD 2 016 ~10,OO 0,00 0,00 O,OD 0,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 

pl'7.ed 7.mlaną 2 DOS 380,00 2 DOS 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 DOS 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 ŚWiadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwIękslenle 10890,00 10890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2016270,00 2016270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2018270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pl7ed zmianą 1224,00 1224,00 l 224,00 0,00 1224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup mat.rialOwl zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 wyposa:tenia zwięJ\:szenie 110,00 110,00 l1C,OD 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1334,00 l 334,00 l 334,00 0,00 l 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3250637,00 3250637,00 650,00 647,00 3,00 30.2037,00 207950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 
Działalność plecówek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 

opiekuńczo-wychowawczych zwiększenie 5000,00 5000,00 50,00 0,00 50,00 0,00 4950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 7.mianach 3255637,00 3255637,00 700,00 647,00 53,00 30.2037,00 212900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 207950,00 207950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 o,OD 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4950,00 4950,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 4950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmianacłl 212900,00 212900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposatenia zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OD 

pt'Zed zmłaną 133681 442,85 120 731 673,86 106131 363,06 63747250,05 41 384 103,01 II 543 307,00 2961033,00 309 880,79 600 000,00 186000,00 12 9" 869,00 12 949 869,00 72915,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie .152085,00 .,')7510,00 .,')1 847,00 -6347,00 -25500,OD 0,00 oS 663,00 0,00 0,00 0,00 .'14575,00 ·114575,OD 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 571 874,48 276874,48 116 252,00 41607,00 74645,00 42400,00 28296,00 89926,48 0,00 0,00 295000,00 295000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 l Dl 232,33 120970938,33 106216768,06 63 782 510,05 41433248,01 11585707,00 2983866,00 399807,27 600000,00 186000,00 13 130 294,00 13130294,00 72915,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 7 



Rada Powiatu Orodziskiego 

_i'~ - .... r"-". . -
: , . ~, ·l' 

Lp DdaI lIadziaI i _ududII~jDop ~ , . '" ~., . 
Opracowanie dokumentacj i projektowej przcbudo"y skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 719 

I. 600 60013 ul. Królr:wsktcj z ul. Brwinowsk/ł wraz z budową sygnali7.acji świetlnej 

Rozbudowa crogi powiatowej nr 1507W Grodzisk MIlZ...lzdebn~głów.Boi.a Wola-Bramki Ludne, ul. 

2. 600 60014 
Sadowq oraz ul. l-go Maja, od km 11+109,50 do km 11+973,05 wmiejsoowości Boża Wola,gmina 
Baranów oroz przebudowa drogi powiatowej OT 1.507W Grodzisk Maz.-Izdebno-Ccglów-Bot<.. Wola-Bramki 
Ludne, ul. Sadowej oraz ul. I-go Maja, od km 10+746,5.5 do km 11+709,5 oraz od km 11+913,05 do km 

12+216 w mic}soowośct Boża Wola. ' mina Baranów 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 28SSW w m. 7~by na odc. od droSi powiatowej nr I S03W 
3. 600 60014 do drogi gminnej ul. Skowroniej ok. 1700 m (prace projektowe:) 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowcj rozbudowy drogi powiatowej nr 151 S 
4. 600 60014 na odc, od ul. Stryjeńskiego do granicy powiatu grodziskiego z powiatem tyrardowskim 

Projekt budowy ul. GoścUtncj i Paproctowej w m, Radoni!: i Opypy oraz rozbudowy 
5. 600 60014 ul. Paprociowej polegaj~ na budowie chodnika w m. Opypy 

Rozbudowa drogi powiatoWej nr 1502W w zakresie budowy ścieżki pieszo · rowerowej na ode. 

6. 600 60014 od drogi nr ISOJW do sla:tyżowania z drogą 150lWoraz rozbudowa drogi powiatowej nr ISO IW 

od skr_~;;.owania z dro.Bą. nr lS02W do centrum Urszulina 

Rudowa drogi powiatowej nr 1.502W od drogi powiatowej nr 150 I W do granicy powiatu 
7. 600 60014 wraz z rozbudową slatyt.owlUlia z drogą. nr ł 50 l W na rondo 

Budowa skrzyźowania drogi powiatowej nr I :508 z drag" gminną nr 15021 OW 
8. 600 60014 wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1508 w miejscowości Chlebnia 

9, 600 60014 Projokl rozbudowy ul.Śrcdnicj w Milanówku polegający na budowie chodnika 

Rowuclowa drogi I S lOW połcgająca na budowie chodnika w m. Tłuste na ode. od drogi 
10. 600 60014 wojowódzkioj 579 do drogi gminnej 1502lOW 

WykonZll1ie dokwnrnlltCj i projcktowa.kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1521 W 
II. 600 60014 w miejsoowoSci Żabia Wola i Hula Żabiowolska w zakresie budowy chodnika na odcinku 

od ul. Jesionowe· do ul. Ulówne'· llrOiekt 

12 1 60014 [RemOn'drogi 1519W L:lechów· K.leń (ok 900 mb.) 

1 
600 

-

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ZOlI ROK 

JodoooodoI nooIIooIl ... "1,' PLANOOÓUM udoolo -., 

Starostwo plan przed zmianami 40000,00 
Powiatu lmian\l 0,00 

Gnx!zjslcic!\O an po lmlanach 40 00Q,00 

Powiatowy plan przed zmianami 4777 550,00 

ZanądDróg zmfanv 0.00 

If'IIan po zmianach 4777 550 00 

Powiatowy plan pned zmianami 65000,00 
7.anąd Oo-óg zmiany 0,00 

an vo zmianach 65000,00 

Powiatowy plan przed zmianami 80000,00 
ZBmjd Oo-óg zmiany 0,00 

an po zmianach 110000.00 

Powia~ 
1::,P"ed Imlan ... 1 

60950.00 
Zanąd Dróg zmiany 0.00 

, PDzmianac:h 60950.00 

Powiatowy I;: pn.d ,mianamI 108500.00 
Zanąd Drog zmianv 0.00 

n.pO unianach 108 !IOO,OO 

Powiatowy plan pned zmianami 60000,00 

Zarząd 00-6g zmlimy 0,00 
!Pian PO zmianach 60000,00 

Powiatowy plan pned 1mlanaml 1400000,00 
Zarz~ Dróg zmiany 0,00 

an po zmianach 140000000 

Powiatowy plan przed :zmianami 

51::1 ZanądDróg zmiany 0.00 
tan po unIanam 51000 

Powiatowy I:: pn.d .ml_ml 
14004.00 

7.arząd Dróg zmiany 0.00 
n po 1miOlnach 1400400 

Powiatowy plan pned zmianami 71570.00 

ZanądDróg zmiany 0,00 
an po zmianach 72 570 00 

Powiatowy .1:10• pned ,mla.aml t 700000,00 
Zar7.ąd Dróg zm1anv 0,00 

plan po zmianach ___ 700000,00 

c .... : 
IiI'odlil O 1dVtJ" ~poąaW łI:woId .. 1._ _"art.I.1 oI>Ilpcie 

- .kd ·i3. O(D 

40000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

40000,00 0,00 0,00 

38516,95 1400 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3851695 140000000 0,00 

6.1000,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

6500000 000 0 .00 

80000,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

80000,00 0,00 000 

60950,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

60 950 00 000 000 

108500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
108500,00 000 000 

60 000,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

6000000 0,00 000 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 000 000 

51000,00 0,00 0,00 

.20000,00 0,00 0,00 

3100000 000 000 

24004,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

2400400 0,00 0,00 

72 570.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
72 570 00 0,00 000 

21943,00 478057,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 
2194300 478057,00 0.00 

Tabel. nrlA 
do Urhw.ly Nr 256IXXX12J 
Rady Pftwi.tu Grodziskiego 
z: dni. 2S ~arca :Z021 roku 

dOtlej< 
~.. .. o •• _ •• 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

000 

0,00 
0,00 
000 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0.00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
000 

0,00 
0,00 
0.00 

, 
-, , . 

!i.k' 

0,00 
0,00 
000 

3 33903>,05 
0,00 

333903305 

0,00 
0,00 
000 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
000 

0,00 
0,00 
000 

0,00 
0,00 
000 

1400 000,00 
0,00 

1400 000 00 

0,00 
20000,00 
20000.00 

0,001 
0,00 
000 

0,00 
0,00 
0,00 

200000,00 
0,00 

20000000 



Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 1520W na ode 

1 

Powiatowy plan przed zmlBlnaml 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 
13. 600 60014 od km 0+432 do km 4ł{) 13 7.an4d Drug zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

I plan po zmianach 300 000.00 300000.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 

Budowa chodnika na ul. 3.go Maja w Grodziska Maz. (ode. od ul. Teligi do Milanówka dl. 1100 mb)-

1 

Powiatowy plan przed zmianami 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 
14. 600 60014 projekt wraz z przebudową sieci energetycznych Zarzęd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

Iplan po zmianach 110000,00 12000000 0.00 0.00 000 O.OC 

1 

Powiatowy plan przed zmianami 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,OC 
15. 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1501 W w zakresie budowy ścieżki rowerowej (l}rszulin • granica Zarząd Dróg zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

I ""wiatu ok. 800 mb. ) - oroiekt ! plan po zmianach ]00000 00 000 000 000 000 100000 OC 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowcj rozbudowy drogi powiatowej lU" 1504W w zakresie 

I 
16. 600 60014 budowy ciągu pieszo.rowerowego w ulicy Widokowej Powiatowy plan przed zmianami 180000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zarząd Dróg zmiany ·90000,00 -90000,00 0,00 0,00 0,001 0,00 
plan po zmianach 90000,00 90000.00 0.00 0,00 000 0.00 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowcj budowy doświetlenia 

1 

Powiatowy plan przed zmianami 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
17. 600 60014 prz.ejśc dla pieszych w ciągu dróg powiatowych, Powiatu Grodziskiego - II etap ZanądDrug zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianach 70000.00 70000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

1 

Slarostwo plan pl'Hd zmlan.mi 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
18. 700 70005 Zakup nieruchomości pod drogi powiatowe Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Grodzi,kie"" an po zmianach sa 000110 5000000 0.00 0.00 000 0.00 

I 

Starostwo plan przed zmianami 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
19. 7JO 7JOI2 Zakupy inwcstycxjne (m.in. szafy metalowe do przechowywania i achiwizacji dokumenww) Powiatu zmiany -24575,00 -24575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Grodziski~Eo .Ip1a~ po .zmlanach l5 425,00 2542500 000 000 000 000 

I 

Starostwo plan przed zmianami n 915,00 72 915,00 0,00 0,00 O'O~I 0,00 
20. 710 7J095 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

s~eczeństwa infonn Ol""Y.ine !O w zakresie e-adm.inistrac·i i reoinformac'i Grod,dskieEo I plan po zmlanaeh 729tSJMI 72 915,00 0,00 000 0,00 0,00 

1 

Starostwo plan przed zmianami 100 000,00 100000,00 0,00 0,00 
0,011 

0,00 
21. 750 75019 Zakup systemu do glosowania oraz rejestracji i udosł.l;pniania przekazu audio video z obrad Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ses'i Rad.,. Powiatu Grodziskiel!O Grodziskie 'o lan po zmlana~h 100000,00 100000.00 0,00 0,00 0,00 000 

Remont pomieszczeń w budynku przy ul. Dalekiej 11 na siedzi~ Starostwa Powiatu 

) 

Starostwo plan przed zmianami 2000000,00 300000,00 0,00 0,00 
0,01) 

I 700000,00 
22. 750 75020 Grodziskiego (m.in. tennomodemizacjll budynku, wyk. zew. dźwigu osobowego, remont klatek Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

schodowych, zakup wyposażenia, wyposai.enie szaf serwerowych, remont pomieszczcn na l piętrze, Grodziskie80 plan po zmianach 2000000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 I 700 000,00 
arterze i piwnicach) 

I 

Starostwo plan przed zmianami 

1l5~:1 
125000,00 0,00 0,00 

O'O~I 
0,00 

23. 750 75020 Zakupy inwestycyjne (m.in. system kolejkowy do WK, kserokopiarki, serwer Powiatu lmiany 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z oprogramowaniem) Grodziskiel'2 lan po zmianach 170000 170000.00 000 0.00 000 000 

I 

Starostwo plan przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 O'O~ I 0,00 
24. 754 754JO Zal. .. up nowego eiQżkicgo samochodu ratowniczo - gasniczego dla KP PSP Powiatu zmiany 250 000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w C.rrodzisku Maz_ Grodziskiel'o I Dian PO zmianach 250 000 00 25000000 000 0.00 0.00 000 

80120 J Tennomodernizacj• budynku 7.e,polu S,.kól Nr ) w Grodzi,ku MlUOwieckim 

1 

Starostwn I:I.~ .".d ,mianami 1700000':1 0.0;1 
94l943,00 0,00 

0';1 

758057,00 

25. SOI Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Grodzi,kie"" I plan po lmlanach 1700000,00 0.00 941943.00 0.00 000 758057,00 

S5 II l~odemi"Cj. pomieszczeń szpitalnych oraz .. ku sprz"u medycznego i niemedycznego dla 

1 

Starostwo 1:1>.n .".d ,mianami 

1 

550000'11 
0'11 0'011 0'011 o,o~1 550000,00 

26. 851 I SPSSZ w Grodzisku Młl2.. Powiatu zmiany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Grodziskiego plan po zmianach 550000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ~50 OOO,1.lQ. 



27. 

R"..." 

7.akup Sy'kmu Zrobotyzow..,q Nawiga<ji do chirurgii Iaęg<>sNp' - wprowadzenie robotyki 
do oddziaJu neurothirurgicmego Szpitala ZachocłrUego 

• kwota 2 :no 000,00 7.ł - umowy z Gminami 

• kwota 3 339 033,05 zł - niewykorzysłane środlci pieniężne, o których mowa w arl 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych (środki pochodzące z Fundusz\! Dróg Samorządowych, które wpłynęły na rachunek bankowy w 2020 r.) 
• kwota 2 458 057, 00 1.1- niewykorzystane środki pieni~zne. o ktOrych mowa w art 217 ust. 2 pkt g ustawy O finansach publicznych (środki pochodzące z Rządowego FUhduszu Inwestycji LokaJnych, które wplynęly na rachunek bankowy w 2020 r,) 

0,00 
0,00 
0.00 



Rada Powiatu Orodziskiego 
Tabela nr 3 do Uchwały Nr Nr 256/XXXl21 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 25.03.2021 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REAL/ZCJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZKECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 
2021 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 , Be~pfeczeńltwo pubHczne I ochrona PtucłwPcdarowa .- 5-688 '439;00 ' - • _: : '''c> .:' .,:' .11 ,". . ~-. --~-~;r;:f5~6t~ft1GO 

75411 Komendy powiatowe Państwowej StrażyPożamej 56ęS439,OO 
~ - -11743,00 5676696,00 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na zadania 
2110 biezące z zakresu administracji rządowej oraz inne 5688439,00 -11 743,00 5676696,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

852 -Pomoc spOłeczna. 773.8,00 . .' ::.':- ,,"-,IS8,do -. .- 18IIl8'1 00 :.~.-~~~ 4- '\ .,.":~::. _,,- '. G.J 
8'5231 Pomoc dla cudzoziemców 21322.00 - - 11556,00 32878,00 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na zadania 
2110 biezące z zakresu administracji rządowej oraz inne 21322,00 11556,00 32878,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

8.55 " ~o'dzina 
-, . 

Sś3eoo,40 ' "I, h,' ~r-1~OO8JJO .. ,'- 5100b0iOO .. .. . .... - • • - - . ..~~ :. _'o ... . I 

85504 Wspieranie rodziny 26 QOO,OO 1 $00,00 27000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na zadania 
2110 biezące z zakresu administracji rządowej oraz inne 26000,00 1000,00 27000,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

85508 Rodziny zastępcze 462000,00 11000,00 473000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na zadania 
biezące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2160 powiatom. związane z realizacją dodatku 
462000.00 11 000,00 473000,00 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8551,0 Działalność placówek opiekuńczo-wychowaw~ych 65 000,00 5000,00 70ooe,oo 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na zadania 
biezące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2160 powiatom. związane z realizacją dodatku 
65000,00 5000,00 70000,00 wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

[- Razem: 1 9556162,001 16813,001 9572975,001 

Strona 1 z 1 



Rada Powiatu Grodziskiego 

Tabela nr 4 do Uchwały Nr Nr 256IXXXl21 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 25.03.2021 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 
2021 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 ęospod."mi~ 141000JlO ,,' o, n,oo ~:. .. . \ _ ' ,*'_.' ~ 141 Oft,at) 
, -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145000,00 0,00 145000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00 -9500,00 15500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5500,00 9500,00 15000,00 

75~ Bezpleezeńa1:wo publiczne I ochrona prac~ 
~ _ 6688 439,00 -- - . .. 

of114~", -.. : ~::,:?' :"'-"5'76-" 
75411 KCillTlendy powiatowe PaństwOwej Straty Pożarnej 5688439,00 - -11743,00 - 5676696,00 -

. . -

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 177 951,00 -5663,00 172288,00 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3933413,00 -6267,00 3927146,00 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 9834,00 6267,00 16101,00 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25127,00 3500,00 28627,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32600,00 6500,00 39100,00 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 638363,00 -80,00 638283,00 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

4220 Zakup środków żywności 1000,00 -500,00 500,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 1000,00 -500,00 500,00 
biobójczych 

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 9000,00 -7000,00 2000,00 

4260 Zakup energii 85300,00 -4000,00 81300,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 25000,00 -2000,00 23000,001 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7000,00 -1000,00 6000,00 i 
4410 Podróże służbowe krajowe 6000,00 -1000,00 5000,00 

852 Pomo'c epOłeczna '"- o,A. •• . 77328'" . --- 11556ł11O - - ,....81 .. 00: - _. ~- ;.: -
85231 Pomoc dla cudzoziemców 21322,00. 11556,00 

.. 
32878,00 

3110 $wiadczenia społeczne 21322,00 11556,00 32878,00 

855 RodzIna 
~ _o 

'.~ .. "-" ~" . .. -
5530Ó0,OO· - 11 .... · ':"; ! ~;~.~ ~ ... - .88 _ ... ~ • _. '1_ . --'. , - .. __ ," -- . 

85504 Wspieranie rodziny 26000,00 1000,00 27000,00 

3110 $wiadczenia społeczne 25200,00 900,00 26100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,00 100,00 122,00 
-----

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

85508 Rodziny zastępcze , 462 000,00 11000,00 473000,00 
3110 $wiadczenia spoleczne 457380,00 10690,00 468270,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 110,00 134,00 

85510 Działalność plae6wek opiekuńczo-wychowawczych 65000,00 5000,00 - 79000,00 
3110 $wiadczenia społeczne 64350,00 4950,00 69300,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,00 50,00 53,00 

Razem: 9556162,00 16813,00 9572 975,00 
--- ---------

Strona 2 z 2 



Rada Powiatu Orodziskiego 

WYDATKI' NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 

! WłVm' 

f I ~ r o ... o li ... Id J: budtelu len O\Jlflł(lO 

ł:' 
l!: 

ł ł' Ir l!: I o trOd" finlnsawanla .. 
~ • 

It:f iT 
łłi I Ptoje'" 

ił I '" ~ J ł II: I' ł i 
.. 

I 
o 

Sil' li "G i ~ ! .i I i i ł . il D ~ lO" 

! 1 I' 

S 4 o 
/1<1\ . ., ""U __ 11 

l. :I. 3, ., 5. 6 T. a. ., lO, 11, lJ, 

Pńorytet Program 

Działanie 

Nazwa projektu 
.,Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego plan przed zmianami 710 290226,00 290226,00 0,00 72915,00 72915,00 0,00 0,00 72915,00 
w zakresie 8-administracji i geoinformaqi - utrzymanie zmiany 71095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
infrastruktury inrormatycznej" plan po vnianach 290226,00 290226,00 0,00 72915,00 72915,00 0,00 0,00 72915,00 

Pńorytet Program 
Oz.ia.fanie 
Nazwa projektu 
-"'oznajemy świat od kuchni - staż zawodowy uczniów 
z kJas gastronomicznych i hotelarskich" plan przed zm/ana",1 SOI 216065,00 20 B55,02 255209,91 249721,37 2000,02 0,00 0,00 2000,02 
2020-1·PL01·KA l 02078198 vn;any 80115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

iPlan po zmianach 276065,00 20155,02 255209,98 249728,37 2000,02 0,00 0,00 2000,02 

Pńorytet Program 
Działanie 

Nazwa projektu 
"Szkolnictwo zawodowe naszych szkól bliżej rynku pracy" 
01J116·MZ plan przed vnlanaml BOI 169600,00 18842,56 150757,44 56640,00 6292,70 0,00 0,00 6292,70 

zmiany 80115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianach 169600,00 18842,56 150757,44 56640,00 6292,70 0,00 0,00 6292,70 

Pńorytet Program 
Działanie 

Nazwa projektu 
NSamochodówka w Europie w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) .. plan przed zmianami 801 176919,61 12 776,17 164 ,.3,44 6513,00 2103,05 0,00 0,00 2103,05 
POWERSE·2019-1·PL01·KA101·063641 vmany 80195 89926,48 7132,37 0,00 0.00 7132,37 

jplan po zmIanach 176919,61 12776,17 164143,44 96439,4B 92S5,42 0,00 0,00 9235,42 

RAZEM plo. ptżed zm/a,..m/ 912810;61, 342699,75 570 110,16 W 798,37 833tOó77 0,00 0,00 83310;77 
zmiany 0,00 0;00 0,00 89926,44 7U~7 0,00 0,00 7U2,37 
plan ""zmianach 912 ''ID,ll' 342699;75 570.110.85 475122,15 go "'3,1. 0,00 0,00 9O~1' 

Różnica o kw. 3000,58 zł z planem wydatkÓW wynika z sumy § opatrzonych czwarią cyfrą . ,0" 

Tabela Nr 5 
do Uchwaly Nr 2561XXX121 
Rady Powiatu Grodzisklego 
z dnia 25 marca 2021 roku 

plo""",.~ Y!rda!kl " 
~011 -

l."gO 

8todkl:L b"elUlU ue 
u • tr6dła n,..-n.:CPWUIUI 

IIi 
"G 

ł ł 
~ 

o .. 
f-

. 
i 

I ł IIi ł i 

_"m 
1~, M, 11, ,.. 11. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24772B,35 0,00 0,00 0,00 247728,35 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

247728,35 0,00 0,00 0,00 247728,35 

50347,30 0,00 0,00 0,00 50347,30 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50347,30 0,00 0,00 0,00 50347,30 

, 

4409,95 0,00 0,00 0,00 4409,95' 
82794,11 0,00 0,00 0,00 12794,11, 
87204,06 0,00 0,00 0,00 87204,06, 

30248S,1Ri 0,00 0,00 0,00 :101-485,80 
127M,11 0,00 0,00 0,00 12 794,11; 

38SZ79..ll 000 000 00 W27ł.J1-



Lp. Dział 

L 600 

2. 600 

3. 750 

4. 801 

5. 851 

Rada Powiatu Orodziskiego 

< 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek Sp07.a sektora finansów publicznych 

o" 00 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 2S61XXX121 

Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 2S marca 2021 roku 

- o -- -. Plan przed zmiaDaml lS.03.l0l1 r. Piu po lIJliaRldll 
Rozdział 

.- Nazwa jflłuostki , , dotaejt . .dotacje dotacje .. dotaeJe celowe dotacje celne clptacje ceIoIwe -- podmiotowe podmiotowe podaliotbwe 

Jednostki sektora finansów publicznyeb 1020000,00 3 497 429.00~ 0,00 0,00 1020000,00 3497429,00 

Powierzenie przez Powiat Grodziski zadania organizacji 

60004 
publicznego transportu zbiorowego na linii 

0,00 22000,00 0,00 22000,00 
komunikacyjnej międzypowiatowcj: Grodzisk Mazowiecki-
Radziejowice - Mszczonów 

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania 
60013 drogi wojewódzkiej nr 71 9 ul. Królewskiej z ul. Brwinowską wraz z 0,00 40000,00 0,00 40000,00 

budową sygnalizacji świetlnej 

Partnerska współpraca w zakresie rozwoju oraz :l8.pewnienia usług 
75095 utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania 0,00 4000,00 0,00 4000,00 

EZD i portalu Wrota Mazowsza 

Dotacja dla m.st Warszawa za udział 1 ucznia z Powiatu 
80120 Grodziskiego w zajęciach nauki religii Kościoła 0,00 1405,00 0,00 1405,00 

Zielonoświątkowego 

85111 
Modernizacja pomieszczeń szpitalnych oraz zakup sprl:ętu 

0,00 550000,00 0,00 550000,00 
medycznego i niemedycznego dla SPSSZ w Grodzisku Maz. 

- --- -- I 



Zakup Systemu Zrobotyzowanej Nawigacji do chirurgii kręgosłupa -
6. 851 8511 1 wprowadzenie robotyki do oddziału neurochirurgicznego Szpitala 0,00 92380,00 0,00 92 380,00 

Zachodniegu 

Ponos7.cnie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 
Grodziskiego-uczestników, działającego na terenie Powiatu 

7. 853 85311 Warsz.awa Zachód, warsztatu terapii zajęciowej, w części nieobjętej 0,00 4 822,00 0,00 4822,00 
dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 
Grodziskiegu-uczestników, działającego na terenie Powiatu 

8. 853 85311 Pruszkowskiego, warsztatu terapii zajęciowej, w części nieobjętej 0,00 4822,00 0,00 4822,00 
dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

9. 855 85508 
Jednostki samor7.ądu terytorialnego, na terenie których przebywają 

0,00 450000,00 0,00 450000,00 
dzieci z terenu powiatu grodziskiego w rodzinach zastępczych 

Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają 
lO. 855 85510 dzieci z terenu powiatu grodziskiego w placówkach opiekuńczo- 0,00 2210 000,00 0,00 2210 000,00 

wychowawczych 

11. 921 92116 
Wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej -Biblioteka 

0,00 108000,00 0,00 108000,00 
Publiczna Gminy Grodzisk Mazowiecki 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 

12. 921 92118 
w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia l -

0,00 6500,00 0,00 6500,00 
dofinansowanie z.adania " Konkurs Recytatorski 
im.J.Iwaszkiewicza" 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku 
13. 921 92118 Podkowa Leśna ul. Gołębia l - dofinansowanie zadania "Akademia 0,00 3500,00 0,00 3500,00 

myśli i dźwięku" 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 
14. 921 92118 w Stawisku 1020000,00 0,00 1020000,00 0,00 

Podkowa Leśna ul. Gołębia l 

Jed'nostki spoza sektora finansów publieznych 4470919,00 3237339.00 0,00 42400,00 4470919,00 3279739,00 

15. 010 01008 Melioracje wodne - bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 0,00 80000,00 0,00 80000,00 
- .- -



Podmioty na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
16. 755 75515 punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wyłonione 0,00 128040,00 0,00 128040,00 

zostały w drodze postępowania konkursowego 

17. 801 80120 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 

1009713,00 0,00 1 009713,00 0,00 
Milanówek ul. Z. Herberta 41 

18. 801 80120 
Podkowiańskie Liceum Ogólnoksmłcące Nr 60 

490608,00 0,00 490608,00 0,00 
Podkowa Lcśna ul. Wiewiórek 2/4 

Liceum Ogólnokształcące Niepubliczne dla 
19. 801 80120 Dorosłych Nr 1 120943,00 0,00 120943,00 0,00 

Grodzisk Mazowiecki ul. Żwirki i WiJ!ury 4 

20. 801 80120 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej 

935590,00 0,00 935590,00 0,00 
Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego I 

21. 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

145 132,00 0,00 145132,00 0,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. Sportowa 31 

22. 801 80120 
Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące Kozerki ul. 

104663,00 0,00 104663,00 0,00 
Jowisza 92 

23. 801 80116 
Medyczna Szkoła Policealna 

87847,00 0,00 87847,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Modrzewiowa 45 

24. 801 80116 
Prywatna Szkoła Policealna dla Dorosłych 'WIKFRAN" Grodzisk 

23774,00 0,00 23774,00 0,00 
Mazowiecki ul. Zwirki i Wigury 4 

25. 801 80152 
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

37561,00 0,00 37561,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 

26. 801 80152 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej 

527589,00 527589,00 0,00 
Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego I 

Stowarzyszenie Dla Dzieci i Młodzieży "Inspiracja" z siedzibą w 
Wólka Grodziska 33, 05-825 Grodzisku Maz.- podmiot realizujący 

27. 851 85156 zadanie na prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo- 0,00 8500,00 0,00 8500,00 

wychowawczej dla dzieci i młodzieży został wyłoniony w wyniku 
postępowania konkursowego-składka zdrowotna 

28. 852 85202 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych 

0,00 1358824,00 42400,00 0,00 1401224,00 
niepe/nosprawnych intelektualnie -DRO KSN A W Milanówek 

29. 852 85203 
Finansowanie dowozu uczestników ŚDS KSN A W w Podkowie 

0,00 10000,00 0,00 10 000,00 
Leśnej 

30. 852 85203 
Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla 33 osób z 

0,00 751938,00 0,00 751 938,00
1 zaburzeniami psychicznymi - ŚDS Podkowa Leśna 



Podmiot realizujący 7.adanic zostanie wyłoniony 
w wyniku postępowania konkursowego na podstawie ustawy o 

31. 852 85205 działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Dotacja na 0,00 18000,00 0,00 18000,00 
realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania 
uzale:t.nieniom i patologiom społecznym 

32. 853 85311 WTZ "MALW A Plus" Grodzisk Msz, 99700,00 99700,00 0,00 

33. 853 85311 WIZ przy DRO KSN A W Milanówek 72 320,00 72 320,00 0,00 

34. 854 85406 
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

208722,00 208722,00 0,00 
"HUŚTAWKA GRODZISK" Grodzisk ul. I Maja 33/2 

35. 854 85410 Dom Legii Ksiązenice ul. Mazowiecka 101 (bursa) 606757,00 606757,00 0,00 

Stowarr.yszenie Dla Dzieci i Młodzieży "Inspiracja" z siedzibą w 
Wólka Grodziska 33, 05-825 Grodzisku Maz. - podmiot realizujący 

36. 855 85510 zadanie na prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo- 0,00 832037,00 0,00 832037,00 
wychowawczej dla dzieci i młodzieży został wyłoniony w wyniku 
postępowania konkursowego 

Dotacja na realizację zadania public7.nego z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu, przedmiotem którego 

37. 926 92695 est organizacja Powiatowych Finałów Mazowieckich Igrzysk 0,00 50000,00 0,00 50000,00 
Młodzieży Szkolnej-podmiot został wyłoniony w wyniku I 

postępowania konkursowego 

OGÓŁEM 5490919,00 6734768,00 0,00 42400,00 5490919,00 6 777 168;001 
-


